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DEVATENÁCTILETÁ Pa a kon§ofrtívnl iprávs přinesla

flám x $5000000 obchodu Dollarem rs rám swífU vklad Přítomni dá-

váni rořná 0 jro tis dividendách Víeliny bndy Jitou utultny první-
mi morkyěl reservou v výál 133300000 31 2

The Conservative Savlngs & Loan Ass'n 1614 Harney St
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Přestěhování závodu

0 Blahopřání k sňatkuVždy siMtnh obtiluha a pouztt prviň tHdy r(u e učinila

střižní a planterní závod českou uniovou holírnu
Jli vlastni v £ 1268 již 13 ul Rud Dopita

1 dán j(Hj"muí'jH iiniioitiin-ii)i- l Hroukiil dřtlv ví aut íňlnl putumult
Jtíriílln jtJn 1 nJllch préOln Orrí VJana Líbala

U příležitosti v sobotu večer uzavřeného sňatku

pana

Antonína Součka
m aleénou

' Vlastou Bartošovou
— V nedělí veéer konal ve§ nalézá se nyní v i 1262 již 13 ul

dvořané Sokolovny m jíž 13 ul

4 v domě manželů Fr Dartoáových l 2223 již 15 ti!„ v Omazflpři iloHti uluSné návfitévé "Pestrý
veécr" Dram Odboru Tři Jed
Sokol Omaha Týž pozuotéval z

činel zitévních hudebních a růz- -

v bývalém obchodé obchodnice s
klobouky Kronertovó Závod je zno-vuzříz- en

a opatřen neJnovéjSim zbo-
žím véeho druhu Doporučujeme
tento nové zřízený závod pozornosti
vdech krajanů

!ných přednetífj takže byl akuteé- -f

$ 1'rojeviijemij tímto zfiftsobem novomanželům avé tiejsrdeČnéjáí
4 blahopřání
á Přátelé drazí! Atčstí a láskou a hlavné obaplnoii spokoje- -

(ji ností provázejž Váa na víechecHlách VitSeho žívotaf

Manželé V a M Bureloví

a ostatní penonal pokroku Západu
V Omaze dne 27 února 1911 U2-Jg- r

dl

— V Hobotu veíer konal ne ňa-te- k

bývalého naScho zamémtíjance
a nyní atrojového aazcéc Národní

Tiskárny pana Antonína HouCka

mc al VťflHtou líartoSovou dcerou
to viícných Zílcjíích OHadníkA

manželů Kr JJartoáových t é 2223

již 15 ul Svatební obřady kona-

ly m v domé nevétttíných rodiéfl

v přítomnimti úzkého kruhu rodin-

ného a ijcjblížSích přátfd a novo-

manžely oddal farář fftako-bratr-k-
é

církve Hov Fíli{i Druhého
dna konala u HartoSft hontína

pro řir£í kruh pozvaných přátel
která nu pří výborné náladé vSech

přítomných protáhla dlouho do

noce Vedle novomanželu nejvřt-S- í

pozornoati přirozené ne tčSíli ro- -

' 9 1 i i ví

miwmmmMtiwmMiim team m mimmm-wmmmm-

— V nedélí odpolwlne byla nai + v xf A 1 i í
paní Josefu Novákovou í 1708

Jlickory ul u příležitostí přesté-hová- ní

se do nové resídeneo usjkj-HAÍit-
m

jejími přáteli a známými

přek vápenka která a v každém

Veškeé správky okvl pro-

vádí správné levné a rychle
čenký obuvník

STEVE ROJKA
(dřlv JumAtt) Wi'1tp

Í448 So 131b St OMAHA
iieo ň airany na no "soucaovy

jné pestrým veéerem který pro

jbobatoxt programu vSem přitom-ný-

neobyéejné ae zamlouval S

'nejvřtíí dycditivoatí ovRem byla
aolová éísla z Ulodkovy

opery "V utudní" která v podá-n- í

avém jak bylo lze videti jevila
xnahu tt dobrou vňlí nejlepaí Vy-

stoupení aleécn Ivánkových z Den-

ver í!olo bylo jíž proto milým
že bylo akrotnným řlala ostatní
vhodné přilehala do rámce celého

veéera kterému nejlejmí náladu
dodal výborný orchestr St H Jíl-

ovského Sdová físla na klavíru

doprovázela al Pátková Po pro-

gramu rozvlnila se se dvoranou
volná taneéní zábava pří které se

zdrželi účastnící přes půlnoc
— Rodina krajan K Žaloud-k- a

z jižní J í ul byla v minulých
dneeh uvržena v bolestný zármu-

tek úmrtím jeden rok starého sy-

náčka Zarmouceným rodičům vy-

slovujeme touto cestou svou

eíténou soustrast

ohledu velíce pčkné vydařila íl

ao jí veliký počet krajanů

— Soukromá zábava Katolické-

ho Dělníka ě J8 která se konala
v nedělí večer v Národní Síní na

jižní 13 a Wíllňim ul měla velmi

zdařilý průběh a tížila se velmi

pěkné návštěvě Program byl bo-haf-
ý

a pestrý a vlastní hudba Ka-

tolického Dělníka udržovala vše-

chny přítomné ve v horné náladé

po celý Večer Pořádající výbor

byl m svou unahii a práci po záslu-

ze odměněn a může si k úspěchu
nedělnímu gratulovali

Majetek na prodej Dům
o 0 pokojích y dobrém postavení a

cementovým chodníkem se prodá
Plyn a voda zařízena Vyplatí se

kteří c y nejlepsl tllihuU zdrželi
dlouho do večera

— Dram Odbor Podp Sokola

é 1 nehraje již tuto nedéM

iseier m apoluúčinkování ilobrech

lál chotnických ve prospěch Smí-Šemík- u

Pév Sboru Lyra v síni

Bratří Divišů výborný fiamberkův

irx au života "Podskalák"
VcMedem k literární ceně této

Hry a pak k tomu ž představení
to koná se ve prospěch spolku pro
á tak neskonale důležitého by-l- i

by ní jen přátí by v nedělí ve-Ji- er

Metzova síň byl' zaplněna do

jpiadního místa Ceny míst jako

VÝSTRAHA I

Opčt jedna pojišťující
praskla a proto každý opatr

Přijmou S3 Jezdci Ješnateíí

ukuMvínl tmtnlni iimnhn
Wi iuil"lu I'it l

yitt ri
() l)l)ltU Sřli'l tftlt+- -

mimi řířr iwmt ttm

f %i miwltiuiiuttukr
Víwjtiíi Jki tuk tluhré )kinov í x VftikfKnkt-n- i

ikh'imt) 1iA' Vi--

H k Milku lm fftiiw tf

Jowa City la k významnému
kroku jeho do nového Života při-

jela jeho matka a MCMtřička No-

vomanželům doatalo m při té pří-

ležitosti rnnožgtvf pěkných uvateb-ní'-- h

darň jakož i éctných blaho-

přání k nímž i my připojujeme
avoje nejupřífnnřjSÍ a nejardeé-néjS- Í

Těl Jednota Sokol Omaha

Schůze ve atředu dne 8 března

ný krajan učiní dobře když Re dá

pojistit společností starých a o- -

svčdčených jež zastupuje 29-t- ř

Cha Steígsr 954 N Y Liíe Bldg ámifui II) dud ÁnuiUv mÍhhh hruli
tmiiwk thtv rřiti Httl niřnvr i uht

dbyžejnč a začátek o osmé hodině
j
Vám když se na usedlost tuto

j přijdete podívat 2137 Ho 20th

Street 32-1- 1

1'hone Douglaa 7497

Večer v bytu: 1417 Wíllíam ni
v 8 hodin večer v Sokolovné

Karel Apalek taj
Ik ti uU kntn!"t( iittfiflku tm:

MI ADCYCLE CO DfU Cbltíf) IIIrní

Dramatický Odbor Podporujícího Sokola Tyrš č 1 v Omaze
Již tuto neděli t j I ve

"op4nh 8mli:nného pé"ckiho 8ofUnL'r" d
I Ceny míst jako obyčejné

I

dne 5 března 1911 I Ir © o S'K'gl II SI K I Začátek přesné o 8 hodině

vsiniBratnuivisttil vaM9ttrun l večerní

Po divadle následovati bude volná taneční zábava při výtečné hudbě

— Pan St Bwránek ayn zuá--1 fá' Jíte spokojen Valí zub-sdejsí-

éitského lékárníka 'oj prací? Pakli ne navštivte Dr
SL U Iteránka z jíž 16 a Wllli- - Mareže City National Bank Bldg

— Socialistická aekce žen uspo-

řádá v sobotu dne H března u

avojí zábavu Jelikož to bu-

de první zábava tohoto nového

sboru jenž slibuje státí se jedním

! graduoval v pondéJÍ večer 32tí
— Omažžtí čemrtu hotoví se na

cestu do Lincoln aby tam svými

záatupci nejostřeji protestovali

m lékárnické kolleji Craíghtono-l- ě

při kteréžto příležitosti dosta-- V

j mu lékárnického diplomu —

Wa Íkránek je tedy ae avými stu- - proti podání předlohy Jima Cro- -

Z nejéilejšíeh spolkových těles

zdejších dá se očekávat! že veřej-- (

noKt přízní svou skrbldi nebude

tile že se dostaví v počtu tiejhoj-nČjší-

Vše bližší příště

dfaní hotov a vstoupí nyní do jwa který se zasazuje o to by čer

ipmitiekého odborného života ve noši améli jezditi ve vlacích anebo

— Omažská vodárenská rada
láme si v posledních dnech hlavu

uvažováním o tom jakým způso-be- m

nejlépe a nejsnadněji pomo-

hla by si k vlastní vodárně Poně-

vadž vsak schůze její jakož i jed-

nání byly tajnými nedostalo ae

nic z toho na čem ae rada dosud

nanesla do veřejnosti

Zvláštnosti tohoto týdne

NAŠE JARNÍ STŘEVÍCE A

SLIPPERSY NÁS PRÁVÉ DO-ŠL- Y

NEOPOMEŇTE PRIJÍTI
A SOBE JE PROHLÉDNOUTI

JSOU ZHOTOVENY DLE NEJ-NOVĚJ-

MODY VÉTŠÍ A

ROZMANITĚJŠÍ ZÁSOBY NE

iterém ákolni studii' budou mu ve vozech pouličních drah jen ve

výhradně pro nc určených mí-

stech tak aby nemohli přijití do

styků a bělochy

třf Storzovo Černé pivo v la-

hvích je znamenitým jarním sílit m

Nic v trhu se mu nevyrovná
Objednejta si bednu u Cliaa Stor-z- e

Tel Web 12M — Ind
IV— 1261 322

Oznámoni úmrti a díkůvzdání

Nejupříiruiéjší díky vzdáváme vh-- milým přátelům pří-

buzným a známým kteří k poslednímu odpočinku doprovodili

naší draze milovanou

Karolinu Boránltovou

a kteří v nemoci její svými návštěvami útěchu ji přinášeli
Zvláštními díky zavázání jsme J{ev lí A Kilipímu faráři

omažské Ci-- n ííratrské církve Hev Jul Schwartzoví faráH v

Omaze Jiev K J Sládkovi faráři v Crčte Neb a bohoslove!

Míl Kílipímu za potěšující církevní obřady v domě smutku v

chrámě a na hřbitově Dále děkujeme pp Votavovi J Hře4-čkov- i

Kd Navrátilovi a brati f mi Jičínům za smuteční zpěvy a

pp J Dlážkoví st í Yírákovi K Nesládkoví K Stcíjfrovi V

Vodičkoví d Fr Zmrbaiovi za nesení tělesných pozůstatků
Naše další díky platí dárcům květin a sice manželům Per-

kovým p i pí Jos Dlážkovým lékárníku H Čermákovi s paní
p a pí Dokulílovým bohoslove! p M Filipímu p CírosHOvi

sl Ilaitsové p a pí iloffmiiijovým p a pí Jloytovým Dratřím

Ilrnliíiiiůni p a pí Jlromkovým rod Jos Janička p a pí

Kotvovým p a pí Krejéí-ovýi- p a pí Knéžáčkovým p a pí

IVehnvým učit sl ííecdové p h pí F Svobodovým p F Svo-bodo-

p a pí Aeijiíkovým líev Sehwarloví a pí j a pí

Taiícheiiovým p a pí Toinšovým rod M Votavy prineipálee
sl Wy koffové sl Willsotiové p a pí Vuoovým p a pí Viní-

kovým rod F Zmrhala penistetii (Jrocery ('o„ Hrne Drtiif
Co líi Jiiiidion Drn jf Co CivK-Mo- n Coleic nf pharmaey
Mindta Ketíi I Dniťfixts a 1 heolufiiu 3 ročníku prcsbylerního
ceiníiiiii e Pin i e vfi lc dékiijeinc pí Haiivlhmicriit ě pí pitřc-ío't'- t

J 1b i íkovč p PI'ihovi p M nško%i Pakešovi p 1'l'i

Mloii i C Vofíékovi p V V o ' "li j Uibovia p K Stei-y- f

ťl i ii prvotní lycv ( 'ki Hotexhiva é J '

! hoH llVi" la "V '
f)lv j ( „ huni VliolUliua

) I Ve i) i- ani Sdrneid MirlH

i ' h
1 !i:'ttk'oi bori Ji !iiv

!' o itni J 1 S'5'liuvJ i ! il koj c - r ici

! ji I i ! v nu ii' p
1 hnjéíiMH i !' v ypritveid

ji jenom vzpomínkou Příjemnou
i nepříjemnou a dokonce í bolest-m- l

HylC konee jejích — doba

ittoaáek — pro pana Iteránka
Téžce ehuravéla mu

jrfio milovaná matka a zesnula

Irátce před tím než Stanislav byl
a to vrátili se by jí řekl že se mu

jiko druhému podařilo docílili v

dé třídé nejvétíího úspěchu Té

radoKti se už matka jeho nedočká-Ů- t

Á čekala na ni tak dlouho

Tak dlouho se na ni těšila Za to

#ak dočkal se jí jeho olei? a jeho
vnitry Ti se nyní právem z úspč-dk- a

toho t ť-- í a raduji a spolu s ui-- í

raduje se z téhož ccU řada

jiřátel celé rodiny se

Ittrými i my novému českému

při vstupu do toho tkuleč- -

— Vyšetřování s policejním
Donahuem povleče ae

jak se zdá do nekonečna Za po-jIed- ijí

týden bylo opčt vyslechnu-
to nékol k svédkh hi eelkem ne-

vyšlo ani došli málo na jevo co

by v ohledu prtxláváni opojných

nápoj v distriktu červených svč-tc- l

vrhlo nepříznivé svétlo na ob- -

Stortovo výtečné černé pí
ro lahvové je již v prodeji u Chas

Storzc — Wvb 120 nebo Ind

Ií~~121 '52-2

— V Omaze lze v posledních

dnech znamenali stále se měnící

ceny na některých potravinách

Sýr je nyní lacinějším o jeden
cent mi libře a jaldka zase — a to

právě ne nejlepší — stoupla v en--

ně o 'e na peku Ciibánskě anna-- !

rraay a floridské hrozny jsou ny-- j

ní o něco lacinější Pomoranče

pak jsou ter asi ze všeho ovoce j

tiejlaeinčjšími
— Porodní babička Jom íh ftlo j

provil donesla manželiim MhU-n- ť a:
Janu tíorsovýiH z čít 'SVÍ' llieko- -

ry ul dojčátka ehbtpďkfi a

holčičku !ralii!iijeiie
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UBYLY NIKDY VYLOŽENY V

'JIŽNÍ ČÁSTI MÉSTA NAŠE

CENY JSOU NIŽŠÍ NEŽ JINDE

VEZMEME-L- I V ÚVAHU JA-KOS-
T

ZASTAVTE SE U NÁS A

PŘESVĚDČTE SEl VASÁK RU-

ČÍ ZA KAŽDÝ PÁR

ZVLÁŠTNÍ TENTO TÝDEN

MUŽSKÉ KRAVATY lOo KUS

CHLAPECKÉ ČEPICE 10c KUS

CLAPECKÉ KALHOTY -
OVERALLS 25c PÁR

MUŽSKÉ KOŠILE DO PRÁCE

Z:c KUS NEB 3 ZA $100

ICAITA PERLOVÝCH XNO

FLÍKÚ 5c
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